PORTARIA Nº 097 – DG, DE 09 DE ABRIL DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2098

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução nº 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 89 – P, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:
Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho no

Cargo – AED referente ao período de 1/4/2013 a 31/3/2014 dos servidores abaixo
relacionados:
Qtde. Matr. Servidor Nota

1 272 AFONSO JOSE LEAL BARBOSA 84
2 346 ALEX SANTOS NERES 88
3 142 ANTONIO LOPES BRAGA JUNIOR 88
4 184 DAVID SIFFERT TORRES 89
5 302 DUARTE BATISTA DO NASCIMENTO 86
6 294 ELISABETE MARIA PASCHOAL FREGONESI 89
7 137 FABIO NAZARENO MOTA 76
8 182 HENIO MOREIRA GOMES 76
9 286 HUMBERTO MASCARENHAS DE MORAES 88

10 32 JOAO PEDRO ARMONDES NETO 88
11 158 JOSE SILVA NEVES 83
12 758 JOSE VALDEMIR DE CARVALHO VERAS 84
13 183 JOSEFA MARIA DE ARAUJO 84
14 748 LIVIA SOUSA LIMA 83
15 325 LUCILENE MONTELO MARANHAO MONTEIRO 84
16 231 MARCELLO PEREIRA DE CARVALHO 88
17 409 MARCOS ANTONIO NEVES 88
18 303 MARY MARQUES LIMA 89
19 212 MEIRE MARIA MONTEIRO DOS REIS 78
20 67 OSVALDO CORREIRA DE MELO FILHO 87
21 236 OZANIR ALVES BEZERRA 84
22 400 RAIMUNDO ALVES GUIMARAES 87
23 466 RAIMUNDO NONATO DA SILVA FILHO 87
24 343 REGINA CHAVES DOS REIS 88
25 460 ROSSANA CARLA DE S. CARVALHO TEIXEIRA LOPES 84
26 181 SALUSTIANO JORGE DA SILVA 89
27 449 SANDRA LUIZA ALVES CORREIA 84
28 170 SONIA RITA BATISTA DE ANDRADE 84
29 144 VAINA FREIRE DA SILVA 84
30 115 VERA LUCIA DE SOUSA CESAR 84
31 342 VICENTE DE FERRER PEREIRA RAMOS 77

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 09 dias do mês de abril de 2014.
Joaquim Carlos Parente Júnior

Diretor-Geral